变频器   |   电机软起动   |   电机保护器   |   滤波器系列   |   智能电源   |   系统解决方案  伺服驱动器   |
精巧型变频器
创新驱动，智领未来
VDF100系列
R
VDF100系列精巧型变频器是韦德韦诺科技基于小功率、小体积、简易调速
作为一款小体积大能力的 巧型变频器产品，精 具有高功率密度、高VDF100
VDF100系列精巧型变频器

        ④ 制动单元
      G：不含制动单元
命名规则与尺寸
电压等级 功率/kW             电流/A
外形尺寸（mm） 安装孔位（mm）
H W D A B
安装孔径
（mm）
170 79 127 60.5 160 4.5
0.4
0.75
1.5
220VAC
单相/三相
216 101 151 83.5 204 4.5
2.2
3.0
三相
380VAC
0.4
0.75
1.5
2.2
3.0
4.0
5.5
典型接线图
     T-三相380V
187 86 144 68 173 4.5
170 79 127 60.5 160 4.5
187 86 144 68 173 4.5
216 101 151 83.5 204 4.5
T
/C
T
/A
控制回路
GND485-485+
T
/B
Modbus  - RTU
GNDX1
继电器输出
TA-TB：常闭
TA-TC：常开
VDF100
R S T
M
接地
接地
主回路
三相输入
R      S       T
U       V      W
数字量1
      电机
X2
数字量2
P+
PB
制动电阻
X3
数字量3
AO GND
GNDAVI+10V
模拟量输入